沂源县西里镇人民政府关于调整镇村两级河长湖长及河湖管理员的通知
各管区、各村，各部门、各单位：
为全面推进河长制和湖长制工作落实，根据镇党委、政府领导工作分工情况，现将调整后的镇级河（湖）长及村级河（湖）长、河湖管理员名单及管理范围公布如下：
一、总河长
张成华  镇党委书记
杨红玉  镇党委副书记、镇长
二、副总河长
伊庭安  镇党委委员、副镇长、安全生产监督管理和环境保护办公室主任
三、镇级河长分工
1、沂河西里段：张成华 镇党委书记
杨红玉 党委副书记、镇长
2、江家峪河、黎明河、清泉河、唐庄河、双胜河、新华河：刘佩田  镇人大主席
3、苗庄河（柳枝峪村至五里沟村段）、裕华河、下沟河、山西万河：贾光建  镇党委副书记
4、苗庄河（苗庄村至北王庄村段）、徐家庄河：伊庭安 镇党委委员、副镇长、安全生产监督管理和环境保护办公室主任
5、金星河：韩克信  镇党委委员、宣统委员、规划建设监督管理办公室主任
6、马庄河西里段(抗洞洼村至公家场村)、下冷泉河、龙洼河、柳泉沟河：张正学  镇党委委员、武装部长、经济发展办公室主任
7、马庄河西里段（石炕子村至徐马庄村）、薛家峪河：唐文兆 镇人大副主席8、月庄河：杨洁慧 镇社会事务办公室副主任、退役军人服务站站长、农经站站长
9、良疃河：穆冠帅   镇综合执法办公室副主任、村建办主任
四、镇级湖长分工
1、曹宅水库：张成华 镇党委书记
2、石拉水库：杨红玉 镇党委副书记、镇长
3、崮东万水库：伊庭安 镇党委委员、副镇长、安全生产监督管理和环境保护办公室主任
[bookmark: _GoBack]